
 
 

UCHWAŁA NR XVI/163/2025 
RADY GMINY PIETROWICE WIELKIE 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211, 212, art. 217 ust. 2 pkt. 6, art. 222, art. 257, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 
oraz z 2025 r. poz. 39) 

Rada Gminy Pietrowice Wielkie 
uchwala: 

§ 1. 1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 10.010.259,56 zł. 

2. Zmiany planu dochodów przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 8.279.314,36 zł. 

2. Zmiany planu wydatków przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiany planu przychodów przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmiany planu wydatków majątkowych przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmiany planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Pietrowice Wielkie podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W uchwale nr XV/151/2025 Rady Gminy Pietrowice Wielkie z dnia 20 maja 2025 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2025 rok wprowadza się zmiany: 

1. Załacznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Załacznik nr 4 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W uchwale nr X/109/2025 Rady Gminy Pietrowice Wielkie z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 
budżetu gminy Pietrowice Wielkie na rok 2025 § 3.1 otrzymuje brzmienie: 

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 11.483.167,81 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 210.799,67 zł. 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 66.520,08 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 4034



3) zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym – 345.000,00 zł. 

4) nadwyżki z lat ubiegłych – 10.860.848,06 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pietrowice Wielkie. 

§ 9. Uchwałę ogłasza się przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Grażyna Podleśny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4034



Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4

010 Rolnictwo i łowiectwo    0,00   3 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00

Wpływy z różnych opłat    0,00   3 580,00

700 Gospodarka mieszkaniowa    0,00   13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów    0,00   13 000,00

750 Administracja publiczna    0,00   36 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00

Wpływy z różnych dochodów    0,00   10 000,00

Wpływy z usług    0,00   26 130,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa    0,00   2 256,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    0,00   2 256,00

758 Różne rozliczenia    0,00   37 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    0,00   37 380,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    0,00   2 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

   0,00   2 850,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    0,00   10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00

Wpływy z różnych dochodów    0,00   10 000,00

   0,00   105 196,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

bieżące

bieżące razem:

majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/163/2025

Rady Gminy Pietrowice Wielkie

z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4034



630 Turystyka -  175 161,80    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

-  175 161,80    0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

-  175 161,80    0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa    0,00   69 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

   0,00   10 800,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych    0,00   59 000,00

758 Różne rozliczenia - 9 053 591,40    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

- 9 053 591,40    0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

- 9 053 591,40    0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  709 102,36    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

-  325 000,00    0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

-  152 691,00    0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

-  231 411,36    0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

-  325 000,00    0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -  120 000,00   597 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

   0,00   597 600,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

-  120 000,00    0,00

926 Kultura fizyczna -  725 000,00    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

-  125 000,00    0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

-  600 000,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4034



Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

-  125 000,00    0,00

- 10 782 855,56   667 400,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

- 9 678 753,20    0,00

- 10 782 855,56   772 596,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

- 9 678 753,20    0,00

majątkowe razem:

 

Plan dochodów ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4034



w złotych

na programy

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

-196 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -196 900,00 -196 900,00 0,00

60016 -196 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -196 900,00 -196 900,00 0,00

-79 065,60 49 458,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 458,40 0,00 0,00 -128 524,00 -128 524,00 -228 524,00

63003 -79 065,60 49 458,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 458,40 0,00 0,00 -128 524,00 -128 524,00 -228 524,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00

70005 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00

469 905,84 199 905,84 199 905,84 76 046,00 123 859,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

75022 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 412 905,84 142 905,84 142 905,84 76 046,00 66 859,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00

75075 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 100,00 54 100,00 30 000,00 0,00 30 000,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 54 100,00 54 100,00 30 000,00 0,00 30 000,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 533 591,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 533 591,40 -8 533 591,40 -9 053 591,40

80195 -8 533 591,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 533 591,40 -8 533 591,40 -9 053 591,40Pozostała działalność

801 Oświata i wychowanie

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Transport i łączność

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Administracja publiczna

754

750

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

w tym:

obsługa
długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Plan wydatków
ogółem

Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne gminne

Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Turystyka

700

630

600

Dział

1

Rozdział Nazwa

3

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

Plan wydatków

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/163/2025

Rady Gminy Pietrowice Wielkie

z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4034



-197 150,00 22 850,00 22 850,00 2 850,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 -250 000,00

90004 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 -250 000,00

90005 2 850,00 2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 386,80 353 386,80 40 000,00 0,00 40 000,00 263 000,00 0,00 50 386,80 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00

92116 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 294 386,80 344 386,80 40 000,00 0,00 40 000,00 254 000,00 0,00 50 386,80 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00

100 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

92601 80 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

92695 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 279 314,36 679 701,04 272 755,84 78 896,00 193 859,84 287 100,00 20 000,00 99 845,20 0,00 0,00 -8 959 015,40 -8 959 015,40 -9 582 115,40Wydatki razem:

Obiekty sportowe

Pozostała działalność

Kultura fizyczna926

921

Pozostała działalność

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

Schroniska dla zwierząt

Biblioteki

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

900

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4034



Lp. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

Nadwyżki z lat ubiegłych    0,00  1 730 945,20

   0,00  1 730 945,20

Zmiana planu przychodów budżetu na 2025 rok

w złotych

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/163/2025

Rady Gminy Pietrowice Wielkie

z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4034



Dział Rozdział Zmiana

600 - 196 900,00

60016 - 196 900,00

- 60 000,00

3 100,00

- 140 000,00

630 - 128 524,00

63003 - 128 524,00

- 228 524,00

100 000,00

700 - 200 000,00

70005 - 200 000,00

- 200 000,00

750 270 000,00

75023 270 000,00

140 000,00

130 000,00

801 - 8 533 591,40

80195 - 8 533 591,40

80 000,00

70 000,00

80 000,00

90 000,00

120 000,00

80 000,00

- 9 053 591,40

900 - 220 000,00

90004 - 220 000,00

Poprawa efektywności energetycznej Zespołu Szkolno - Przedszkolnego Pawłów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Poprawa efektywności energetycznej Zespołu Szkolno - Przedszkolnego
Samborowice

Poprawa efektywności energetycznej Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w
Krowiarkach, Pawłowie oraz Szkoły Podstawowej w Pietrowicach Wielkich

Poprawa efektywności energetycznej Przedszkola w Makowie

Poprawa efektywności energetycznej Szkoły Podstawowej w Pietrowicach Wielkich

Poprawa efektywności energetycznej Zespołu Szkolno - Przedszkolnego Krowiarki

Adaptacja pomieszczeń w budynku szkoły w Samborowicach na salę terapeutyczną

Pozostała działalność

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Utwardzenie terenu przy budynku Urzędu Gminy

Oświata i wychowanie

Przebudowa budynku Urzedu Gminy wraz z dobudową windy - I etap

Zakupy inwestycyjne

Administracja publiczna

Żerdziny - Turystycznie między Bolaticami a Pietrowicami Wielkimi - budowa
turystyczno-wypoczynkowej przestrzeni pogranicza polsko-czeskiego w Żerdzinach

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Krowiarki - Turystycznie między Bolaticami a Pietrowicami Wielkimi - budowa
turystyczno-wypoczynkowej przestrzeni pogranicza polsko-czeskiego w
Krowiarkach

Drogi publiczne gminne

Przebudowa drogi gminnej (ul. Wiejskiej) w m. Gródczanki wraz z infrastrukturą
towarzyszącą (chodniki, zjazdy publiczne, kanalizacja deszczowa, itp.).

Przebudowa i remont drogi gminnej wraz z infrastrukturą drogową łączącej
miejscowości Amandów i Krowiarki na terenie Gminy Pietrowice Wielkie.

Turystyka

Pietrowice Wielkie - Wykonanie kanalizacji deszczowej na ul. Krawieckiej

Treść

Transport i łączność

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/163/2025

Rady Gminy Pietrowice Wielkie

z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4034



-250 000,00

- 150 000,00

110 000,00

70 000,00

921 - 50 000,00

92195 - 50 000,00

- 50 000,00

926 100 000,00

92601 100 000,00

100 000,00

-8 959 015,40

Rozbudowa Skate Parku wraz z budową Pump Trucku w Kornicach (wkład własny)

Razem

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Pozostała działalność

Maków - Utworzenie domu chleba i miodu wraz z tradycyjnym domem wiejskim w
Makowie (wkład własny)

Rewitalizacja miejsca spotkań w Żerdzinach ul. Powstańców Śląskich

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Przygotowanie dokumentacji projektowej wraz z pozwoleniem wodno-prawnym
nowego zagospodarowania akwenu wodnego w m. Krowiarki

Krowiarki - Stworzenie mini mariny na zielonym centrum wraz z pomostami dla
wędkarzy w Krowiarkach

Pawłów - Zielone miejsce spotkań i wypoczynku mieszkańców Pawłowa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4034



Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

75412
Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zakupu samochodu dla
OSP Maków

24 100,00

92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 9 000,00

92195 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 254 000,00

263 000,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

754

921

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Razem

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/163/2025

Rady Gminy Pietrowice Wielkie

z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4034



Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

2 5 6

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

-1 145 788,00 0,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 3 490 122,00

Przychody ogółem 2 344 334,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/163/2025

Rady Gminy Pietrowice Wielkie

z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4034



Dział Rozdział Zmiana

010 - 1 175 000,00

01095 - 1 175 000,00

- 1 175 000,00

600 269 000,00

60016 269 000,00

269 000,00

700 655 767,00

70005 655 767,00

655 767,00

801 200 000,00

80195 200 000,00

200 000,00

900 150 000,00

90004 150 000,00

150 000,00

926 1 241 522,44

92601 1 241 522,44

413 000,00

454 710,62

373 811,82

1 341 289,44Razem

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Makowie

Modernizacja boiska ORLIK 2012 w Pietrowicach Wielkich

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Cyprzanowie

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w sołectwie Pietrowice Wielkie -
inicjatywa sołecka

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Przebudowa drogi gminnej (ul. Wiejskiej) w m. Gródczanki wraz z infrastrukturą
towarzyszącą (chodniki, zjazdy publiczne, kanalizacja deszczowa, itp.).

Pozostała działalność

Poprawa efektywności energetycznej Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w
Krowiarkach, Pawłowie oraz Szkoły Podstawowej w Pietrowicach Wielkich

Maków - Termomodernizacja budynku użytkowo - mieszkalnego przy ul.
Szkolnaj 1

Oświata i wychowanie

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Pozostała działalność

Droga dojazdowa do gruntów rolnych Maków - Krowiarki

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI/163/2025

Rady Gminy Pietrowice Wielkie

z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4034


	UCHWAŁA NR XVI/163/2025 RADY GMINY PIETROWICE WIELKIE z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	ust. 1 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 1
	pkt 2 w § 7 ust. 1
	pkt 3 w § 7 ust. 1
	pkt 4 w § 7 ust. 1


	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Zmiana planu przychodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-06-24T06:18:48+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




